
"Już pływam z NIVEA i WOPR 2009" w MCSiR.
07.04.2009.


Od marca br. Pływalnia Miejskiego Centrum Sportu i Rekreacji przy ul. Spółdzielczej 19, we współpracy z
NIVEA i Wodnym Ochotniczym Pogotowiem Ratunkowym, rozpoczęła realizację akcji "Już pływam z
NIVEA i WOPR". 



Akcja potrwa do połowy czerwca i jest częścią programu "Bezpiecznie z NIVEA i WOPR promującego
zasady bezpiecznego zachowania w wodzie i nad wodą, prowadzonego przez firmę NIVEA Polska i WOPR
od 2002 roku.



Akcja "Już pływam z NIVEA i WOPR" ma na celu popularyzację nauki pływania oraz podstawowych zasad
bezpiecznego zachowania się nad wodą wśród dzieci i ich opiekunów.

W ramach akcji organizowane są kursy pływania, którymi objęte są dzieci niemające możliwości
uczestniczenia w tego typu kursach. 






Dla piętnastoosobowych grup dzieci, głównie z domów dziecka i ośrodków pomocy społecznej, w tym
również uczniów ze Szkoły Podstawowej nr 13 i Zespołu Szkół Publicznych nr 1 w Skarżysku-Kamiennej,
na pięćdziesięciu basenach w całej Polsce, organizowany jest cykl szesnastu zajęć. Podczas nich trwa
nauka pływania, zasad zachowania się nad wodą i podstawowych znaków informacyjnych pojawiających
się na kąpieliskach. Baseny i instruktorzy pływania uczestniczący w akcji otrzymują do dyspozycji
niezbędny sprzęt do nauki pływania oraz materiały edukacyjne.



Na zakończenie akcji, w połowie czerwca każdy uczestnik, który samodzielnie przepłynie 25m dowolnym
stylem dostanie plakietkę Już pływam z NIVEA i WOPR  oraz nagrodę - maskotkę akcji, czyli błękitną
foczkę.



Program realizowany od roku 2002, wpływa na malejącą statystykę utonięć, wypadków nad wodą,
plażach. 



W sezonie letnim Program Bezpiecznie z NIVEA i WOPR zaprasza na plaże nad Bałtykiem. Podczas
nadchodzącego lata "Letnia Szkoła NIVEA"  będzie uczyć pływania i bezpiecznego zachowania się w
wodzie, a także organizować gry i zabawy dla wszystkich dzieci i rodziców w ośmiu nadmorskich
miejscowościach: W Niechorzu, Świnoujściu, Ustroniu Morskim, Darłówku Zachodnim, Krynicy Morskiej,
Władysławowie, Ustce oraz Jarosławcu. 





Miejskie Centrum Sportu i Rekreacji w Skarżysku-Kamiennej

http://mcsir.skarzysko.pl Kreator PDF Utworzono 25 April, 2024, 14:27


